SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de 

Sistema de Contabilidade Pública, Lei Orçamentária Anual, Folha de Pagamento, Portal do 

Servidor Público e Hospedagem de Sistemas. 

Valor Global: R$ 16.800,00(Dezesseis mil e oitocentos reais) 

Valor Mensal: R$ 1.400.00( Hum mil e quatrocentos reais) 

Vigência: 12 (onze) meses 

Data da Assinatura: 07/01/2022 

Coração de Maria, 07 de Janeiro de 2022 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM